
Total
72

1 (-6) 66 ปาณัท  โพธทัิต Panat  BODHIDATTA THA 66

(-6) 66 ชนาดล  ดนตรี Chanadol  DONTREE THA 66

(-6) 66 ปวนั  เพชรอยู่ Pawan  PETCHYOO THA 66

4 (-5) 67 พศวรี ์ เลศิวไิล Pasavee  LERTVILAI THA 67

(-5) 67 เทพนคร  ฝ่ายศนูย์ Thepnakorn  FAISOON THA 67

6 (-4) 68 พชิชากร  ตริะกลุ Pitchakorn  TIRAKUL THA 68

(-4) 68 รัชชากร  เพชรจอม Ratchakorn  PETCHOM THA 68

(-4) 68 ธนภมู ิ ครรชติวรกลุ Thanaphum  KHANCHITWORAKUN THA 68

(-4) 68 วรวทิย ์ วรพันธ์ Worawit  WORAPHAN THA 68

(-4) 68 ณัฐภัทร  หาญโชคชยัสกลุ Natthaphat  HARNCHOKECHAISKUL THA 68

(-4) 68 กลุกติติ ์ สทิธิป์ระเสรฐิ Kullakit  SITHPRASERT THA 68

(-4) 68 Dongchan  OH Dongchan  OH KOR 68

13 (-3) 69 รัฐวชิญ ์ ศริธินากลุศกัดิ์ Rattawich  SIRITHANAKUNSAK THA 69

(-3) 69 ศภุณัฏฐ ์ รุง่ลขิติเจรญิ (Am) Supanat  RUNGLIKHITCHAROEN (Am) THA 69

(-3) 69 ณัฐพร  เวยีงชนก Natthaporn  WIANGCHANOK THA 69

(-3) 69 สมปราชญ ์ รัตนสวุรรณ Somprad  RATTANASUWAN THA 69

(-3) 69 ประวณิ  เอยีดเอือ้ Pravin  IAD-OUA THA 69

(-3) 69 ณัฐพงค ์ รัชธร Natthaphong  RATCHATORN THA 69

(-3) 69 Kyaw Thet  Oo Kyaw Thet  Oo MYA 69

(-3) 69 อทิธศิาสตร ์ ด าเลศิ Ittisart  DUMLERT THA 69

(-3) 69 วภัิช  หาความสขุ Wiputch  HAKWAMSUK THA 69

22 (-2) 70 วรสรณ์  สวุรรณพนัง Worrasorn  SUWANPANANG THA 70

(-2) 70 วรศิ  บญุรอด Warit  BOONROD THA 70

(-2) 70 สจัจวฒัน ์ ศรปีระสทิธิ์ Sajawat  SRIPRASIT THA 70

(-2) 70 กฤษณพันธ ์ กาบสลบั Krissanaphan  KABSALAB THA 70

(-2) 70 ภานุวฒัน ์ บลุสมบตัิ Panuwat  BULSOMBATH THA 70

(-2) 70 วรีวทิย ์ สกลุเจรญิรัตน์ Weerawit  SAKUNCHAROENRAT THA 70

(-2) 70 ณัชพล  สมใส Natchapol  SOMSAI THA 70

(-2) 70 อานน  วอ่งวานชิ Arnond  VONGVANIJ THA 70

(-2) 70 ชยตุพล  กติตรัิตนไพบลูย์ Chayutpol  KITTIRATTANAPAIBOON THA 70

(-2) 70 ภมู ิ พรเจรญิทรัพย์ Bhum  PORNCHAROENSUP THA 70

(-2) 70 วรพล  นุ่มเออ Woraphon  NUMER THA 70

(-2) 70 พลวตัร  รัตนเลศิธาดา Phonlawat  RUTTANALERDTHADA THA 70

(-2) 70 ปรมนิทร ์ อนิรักษา Poramin  INRAKSA THA 70

35 (-1) 71 ณฐนนท  ธนูรัตน์ Natanon  THANOORAT THA 71

(-1) 71 อธคิม  สขุวารี Aticom  SOOKVAREE THA 71

(-1) 71 ฐติพัิศ  เล็ม Thitipat  LEM THA 71

(-1) 71 ธนรัชต ์ ศรสีถาพร Thanarat  SRISATHAPORN THA 71

(-1) 71 เอกดนัย  ผอ่งหทัยกลุ Akedanai  PONGHATHAIKUL THA 71

(-1) 71 อรรถพล  จรณะหตุ Attapol  CHARANAHUT THA 71

(-1) 71 สรร  พุม่เกลีย้งดารา Sun  PHUMKLIANGDARA THA 71

(-1) 71 กรวชิญ ์ เยีย่มศริิ Gorrwich  YEAMSIRI THA 71

(-1) 71 ศริ ิ ศริเิจรญิ Siri  SIRICHAROEN THA 71

(-1) 71 ศรวษิฐ ์ เกดิสนิธช์ยั Saravit  KERDSINCHAI THA 71

(-1) 71 ปรัตถกร  สยูะศรี Parathakorn  SUYASRI THA 71

(-1) 71 Soobin  LEE Soobin  LEE USA 71

(-1) 71 พรีดนย ์ ปัญญาธนะเศรษฐ์ Peradol  PANYATHANASEDH THA 71

(-1) 71 ยศกร  สโุภภาค Yodsakorn  SUPHOPAK THA 71

(-1) 71 ศภุณัฐ  สกลุมาลยัทอง Supanut  SAKULMALAITHONG THA 71

(-1) 71 กฤตชยั  ทองไทย Krittachai  THONGTHAI THA 71
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Total
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Pos. Score Total           Name           Name CTRY

(-1) 71 ภากร  เนยีมแสง Pakorn  NIAMSANG THA 71

(-1) 71 ภวูดล  ลีอ้าจหาญ Poovadol  LEE-ARTHARN THA 71

(-1) 71 Aung Sann  Myo Aung Sann  Myo MYA 71

(-1) 71 ศกัดิช์ยั  ศริมิายา Sakchai  SIRIMAYA THA 71

55 (Par) 72 ภวตั  ประชมุศรสีกลุ Pawat  PRACHOOMSRISAKUL THA 72

(Par) 72 ณัฐวฒัน ์ มเีสมา Nattawat  MEESEMA THA 72

(Par) 72 ชยัสทิธิ ์ ไชยโชติ Chaiyasit  CHAIYACHOT THA 72

(Par) 72 เชาวลติ  ผลาผล Chawalit  PLAPHOL THA 72

(Par) 72 ชาครสิ  แกว้ศรปีราชญ์ Chacrist  KAEWSRIPRACH THA 72

(Par) 72 กฤตชยพล  สนิไชย Kritchayapol  SINCHAI THA 72

(Par) 72 เอกชยั  แชม่สขุขี Aekachai  CHAMSUKKEE THA 72

(Par) 72 ภาสเมธ  โพธิก์ าเนดิ Pasamet  POGAMNERD THA 72

(Par) 72 รณชยั  จ านงค์ Ronnachai  JAMNONG THA 72

(Par) 72 Gampoong  PARK Gampoong  PARK KOR 72

(Par) 72 ปณุณวชิญ ์ ฮริายามา Poonnavich  HIRAYAMA THA 72

(Par) 72 ชยัพร  อุย๋ตระกลู Chaiporn  OUITRAGOOL THA 72

(Par) 72 นันทนัช  กองแกว้ Nanthanat  KONGKAEW THA 72

(Par) 72 ธนกฤต  รัตนดลิก ณ ภเูก็ต Tanakrit  RATTANADILOK Na PHUKET THA 72

(Par) 72 ธรรมนูญ  คณูมาก Thammanoon  KOONMARK THA 72

(Par) 72 โฆษิต  คณุวงค์ Kosit  KOONWONG THA 72

71 (+1) 73 นพิฐิพนธ ์ เทีย่งตรง Nipitphon  THIANGTRONG THA 73

(+1) 73 วนพัินธุ ์ มสีมอรรถ Wanipun  MEESOM-US THA 73

(+1) 73 วรีะชยั  ยนืยัง่ Weerachai  YUANYANG THA 73

(+1) 73 นนนท ี แสงสรุยิาภรณ์ Nonnatee  SANGSURIYAPORN THA 73

(+1) 73 อรรถชยั  ใจฉลาด Atthachai  JAICHALAD THA 73

(+1) 73 ธนพนธ ์ เอีย่มสอาด Thanapon  IAMSAARD THA 73

(+1) 73 ครษิฐ ์ กติพิงษ์พัฒนา Karit  KITIPONGPATANA THA 73

(+1) 73 กษิดศิ  เล็บครฑุ Kasidit  LEPKURTE THA 73

(+1) 73 ภรูพิน  น ้าคา้ง Phuripon  NAMKANG THA 73

(+1) 73 ลนีวฒัน ์ น าพทัิกษ์ชยักลุ Leennawat  NUMPITUCKCHAIKUL THA 73

(+1) 73 นาวา  ประสพสนัต์ Nawa  PRASOBSANT THA 73

82 (+2) 74 สโุชค  พรรณา Suchok  PHANNA THA 74

(+2) 74 นรเศรษฐ ์ เถาวช์าลี Norasead  THAOCHALEE THA 74

(+2) 74 กวนิ  ศรบีญุมา Kwin  SRIBOONMA THA 74

(+2) 74 ธนชาต ิ เชาวรั์กษ์ Thanachat  CHAOWARAK THA 74

(+2) 74 สทุธเิจตน ์ คหูรั์ตนพศิาล Suttijet  KOORATANAPISAN THA 74

(+2) 74 จติรกร  น่วมทนงค์ Jittakorn  NUAMTHANONG THA 74

(+2) 74 พรีวทิย ์ ศรธีัญรัตน์ Peeravit  SRITHANRATTANA THA 74

(+2) 74 ภษูณะ  พทุธชนาธปิ Phusana  PHUTACHANATIB THA 74

(+2) 74 รัชพล  จันทวารา Ratchapol  JANTAVARA THA 74

(+2) 74 ดลภัทรไชย  นยิมชน Donlaphatchai  NIYOMCHON THA 74

92 (+3) 75 กติตพิศ  ไทยประยรู Kittiphot  THAIPRAYOON THA 75

(+3) 75 วรีะ  ศาลางาม Weera  SALANGAM THA 75

(+3) 75 สพุคม  มสีม Supakom  MEESOM THA 75

(+3) 75 สปุระวณ์ี  ผาธรรม Supravee  PHATAM THA 75

(+3) 75 กณุชธ์ณัฏ  พนาดร Kuntanat  PANADON THA 75

(+3) 75 ณสรร  เศรษฐบตุร Nasun  SETABUT THA 75

(+3) 75 ฐติกิร  เลศิวรีพรกลุ Thitikorn  LERTVEERAPHORNKUL THA 75

(+3) 75 สกุษฎิ ์ สวุรรณศรี Sukrit  SUWANSRI THA 75

100 (+4) 76 ภมูภัสส ์ เจรญิกลุ Poompat  CHAROENKUN THA 76

(+4) 76 พชร  สกลุยง Pachara  SAKULYONG THA 76

(+4) 76 ชนิาธปิ  แสงมณีโชติ Chinathip  SAENGMANEECHOT THA 76

(+4) 76 อัศมเ์ดช  ศรอีทัุยศริวิงศ์ Assadet  SRIUTHAISIRIWONG THA 76



Total
72

Pos. Score Total           Name           Name CTRY

(+4) 76 เจตนพัิทธ ์ สตูะบตุร Chetnipath  SUTABUTRA THA 76

105 (+5) 77 ภคเทพ  สนุทรชืน่ Pakathep  SOONTHORNCHUEN THA 77

(+5) 77 ชาญจติ ิ กนกศกัดิส์กลุ Chanjiti  KANOKSAKSAKUL THA 77

(+5) 77 Peter  CHERIAN Peter  CHERIAN IND 77

(+5) 77 กรวชิญ ์ อนิมี Koravich  INMEE THA 77

(+5) 77 ชนนิทร ์ ทนิตระกลู Chanin  THINTRAKUL THA 77

110 (+6) 78 กอบเดช  รอดรัต Kobdech  RODRAT THA 78

(+6) 78 ศกัดิส์ทิธิ ์ ใจรัก Saksit  JAIRAK THA 78

(+6) 78 นรัส  เหลอืงเพชราภรณ์ Naras  LUANGPHETCHARAPORN THA 78

(+6) 78 บารเมษฐ ์ นาเมอืงรักษ์ Barameht  NAMUANGRUK THA 78

(+6) 78 ปรญิช ์ สง่ศร ี Prince  SONGSRI THA 78

115 (+7) 79 สมทิธ ิ ธรีะตระกลู Smithti  TEERATRAKUL THA 79

(+7) 79 ธนกร  ตอสี Thanakorn  TORSEE THA 79

(+7) 79 เบ็นซ ์ เพศประเสริฐ Benz  PETPRASERT THA 79

(+7) 79 ธนัท  อยุสกลุ Tanut  EUISAGUL THA 79

119 (+8) 80 กัณณ์วรทิธิ ์ วไิลธ ารงกลุ Kanvarit  WILAITHAMRONGKUN THA 80

120 WD กันต ์ ลิม้มณีวจิติร Gun  LIMMANEEVIJIT THA WD



1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 Out In Total
4 4 3 5 4 4 3 5 4 5 3 4 4 4 4 3 4 5 36 36 72

1 (-6) 66 ปาณัท  โพธทัิต THA Panat  BODHIDATTA 4 4 2 5 4 4 4 4 3 4 3 3 4 3 3 4 4 4 34 32 66

(-6) 66 ชนาดล  ดนตรี THA Chanadol  DONTREE 4 4 3 4 3 4 3 5 4 5 3 4 4 4 3 3 3 3 34 32 66

(-6) 66 ปวนั  เพชรอยู่ THA Pawan  PETCHYOO 4 4 2 3 4 4 2 5 3 5 2 4 4 4 4 3 4 5 31 35 66

4 (-5) 67 พศวรี ์ เลศิวไิล THA Pasavee  LERTVILAI 4 4 3 4 3 4 3 4 4 4 3 3 4 4 4 4 3 5 33 34 67

(-5) 67 เทพนคร  ฝ่ายศนูย์ THA Thepnakorn  FAISOON 4 4 2 4 4 3 4 5 4 4 3 4 3 4 4 3 4 4 34 33 67

6 (-4) 68 พชิชากร  ตริะกลุ THA Pitchakorn  TIRAKUL 4 4 3 4 4 4 3 4 3 4 2 4 5 4 3 3 4 6 33 35 68

(-4) 68 รัชชากร  เพชรจอม THA Ratchakorn  PETCHOM 4 5 3 4 3 3 2 5 4 4 3 4 4 4 5 3 4 4 33 35 68

(-4) 68 ธนภมู ิ ครรชติวรกลุ THA Thanaphum  KHANCHITWORAKUN 5 3 3 5 4 4 4 4 3 5 3 3 4 4 4 3 3 4 35 33 68

(-4) 68 วรวทิย ์ วรพันธ์ THA Worawit  WORAPHAN 4 3 3 4 5 3 3 5 4 4 3 4 4 4 3 3 4 5 34 34 68

(-4) 68 ณัฐภัทร  หาญโชคชยัสกลุ THA Natthaphat  HARNCHOKECHAISKUL 4 4 3 4 4 3 3 4 4 5 2 5 4 3 4 3 4 5 33 35 68

(-4) 68 กลุกติติ ์ สทิธิป์ระเสรฐิ THA Kullakit  SITHPRASERT 4 4 3 4 4 4 3 5 3 4 2 4 4 4 4 3 4 5 34 34 68

(-4) 68 Dongchan  OH KOR Dongchan  OH 4 4 2 3 5 3 3 4 4 4 3 5 4 4 4 3 4 5 32 36 68

13 (-3) 69 รัฐวชิญ ์ ศริธินากลุศกัดิ์ THA Rattawich  SIRITHANAKUNSAK 4 4 2 6 3 5 3 5 4 4 2 4 4 3 5 3 3 5 36 33 69

(-3) 69 ศภุณัฏฐ ์ รุง่ลขิติเจรญิ (Am) THA Supanat  RUNGLIKHITCHAROEN (Am) 4 4 3 4 4 4 3 6 4 4 3 4 4 4 4 3 3 4 36 33 69

(-3) 69 ณัฐพร  เวยีงชนก THA Natthaporn  WIANGCHANOK 3 4 3 4 4 4 5 5 4 5 3 4 3 4 3 3 3 5 36 33 69

(-3) 69 สมปราชญ ์ รัตนสวุรรณ THA Somprad  RATTANASUWAN 4 4 3 5 3 4 3 6 4 4 2 4 5 3 4 3 4 4 36 33 69

(-3) 69 ประวณิ  เอยีดเอือ้ THA Pravin  IAD-OUA 4 4 3 4 4 3 3 5 3 5 3 5 4 3 4 3 4 5 33 36 69

(-3) 69 ณัฐพงค ์ รัชธร THA Natthaphong  RATCHATORN 3 4 2 4 5 3 4 5 5 4 3 5 4 4 4 3 3 4 35 34 69

(-3) 69 Kyaw Thet  Oo MYA Kyaw Thet  Oo 4 4 3 5 4 4 3 5 4 4 3 4 4 4 3 2 3 6 36 33 69

(-3) 69 อทิธศิาสตร ์ ด าเลศิ THA Ittisart  DUMLERT 4 4 3 4 4 4 4 4 3 4 3 3 5 3 4 3 4 6 34 35 69

(-3) 69 วภัิช  หาความสขุ THA Wiputch  HAKWAMSUK 4 4 3 5 3 3 3 5 5 5 3 4 5 3 4 3 2 5 35 34 69

22 (-2) 70 วรสรณ์  สวุรรณพนัง THA Worrasorn  SUWANPANANG 4 4 3 4 4 5 4 5 4 4 3 3 6 3 4 2 4 4 37 33 70

(-2) 70 วรศิ  บญุรอด THA Warit  BOONROD 4 3 3 4 4 5 3 5 4 4 2 4 5 4 6 4 3 3 35 35 70

(-2) 70 สจัจวฒัน ์ ศรปีระสทิธิ์ THA Sajawat  SRIPRASIT 5 4 3 4 5 3 3 5 4 5 2 4 3 4 4 3 4 5 36 34 70

(-2) 70 กฤษณพันธ ์ กาบสลบั THA Krissanaphan  KABSALAB 5 3 2 5 4 3 4 5 4 3 3 5 4 4 4 4 3 5 35 35 70

(-2) 70 ภานุวฒัน ์ บลุสมบตัิ THA Panuwat  BULSOMBATH 4 4 3 4 4 4 3 5 3 5 3 5 4 4 4 3 4 4 34 36 70

(-2) 70 วรีวทิย ์ สกลุเจรญิรัตน์ THA Weerawit  SAKUNCHAROENRAT 4 4 2 5 4 4 3 5 3 5 2 4 5 4 4 3 4 5 34 36 70

(-2) 70 ณัชพล  สมใส THA Natchapol  SOMSAI 4 3 2 4 3 3 3 6 3 6 3 6 4 4 5 3 3 5 31 39 70

(-2) 70 อานน  วอ่งวานชิ THA Arnond  VONGVANIJ 3 4 2 6 4 4 3 5 4 4 3 4 4 4 4 3 4 5 35 35 70

(-2) 70 ชยตุพล  กติตรัิตนไพบลูย์ THA Chayutpol  KITTIRATTANAPAIBOON 4 4 3 4 5 4 4 5 4 5 2 4 4 4 4 3 3 4 37 33 70

(-2) 70 ภมู ิ พรเจรญิทรัพย์ THA Bhum  PORNCHAROENSUP 4 3 3 4 4 4 3 5 5 4 2 4 4 4 5 3 4 5 35 35 70

(-2) 70 วรพล  นุ่มเออ THA Woraphon  NUMER 4 3 2 5 4 4 3 5 4 5 3 4 3 4 5 3 3 6 34 36 70

(-2) 70 พลวตัร  รัตนเลศิธาดา THA Phonlawat  RUTTANALERDTHADA 4 5 3 5 5 3 3 4 4 4 2 4 4 4 4 4 4 4 36 34 70
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1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 Out In Total
4 4 3 5 4 4 3 5 4 5 3 4 4 4 4 3 4 5 36 36 72

NamePos. Score Total Name RES.

(-2) 70 ปรมนิทร ์ อนิรักษา THA Poramin  INRAKSA 4 4 3 4 4 4 4 5 4 5 2 4 4 5 3 3 4 4 36 34 70

35 (-1) 71 ณฐนนท  ธนูรัตน์ THA Natanon  THANOORAT 4 4 2 4 4 4 4 5 4 5 3 4 5 3 4 3 4 5 35 36 71

(-1) 71 อธคิม  สขุวารี THA Aticom  SOOKVAREE 4 4 3 5 3 3 3 5 5 4 4 4 5 4 4 3 3 5 35 36 71

(-1) 71 ฐติพัิศ  เล็ม THA Thitipat  LEM 5 4 3 5 4 4 4 4 4 5 3 4 4 4 4 3 3 4 37 34 71

(-1) 71 ธนรัชต ์ ศรสีถาพร THA Thanarat  SRISATHAPORN 5 4 3 5 4 4 3 4 5 4 3 5 5 3 3 3 4 4 37 34 71

(-1) 71 เอกดนัย  ผอ่งหทัยกลุ THA Akedanai  PONGHATHAIKUL 3 4 3 4 4 4 3 6 4 4 3 5 4 4 4 4 4 4 35 36 71

(-1) 71 อรรถพล  จรณะหตุ THA Attapol  CHARANAHUT 4 5 3 5 4 3 3 5 4 5 3 4 5 4 4 3 3 4 36 35 71

(-1) 71 สรร  พุม่เกลีย้งดารา THA Sun  PHUMKLIANGDARA 4 5 2 4 4 4 3 5 4 5 2 3 4 5 4 3 4 6 35 36 71

(-1) 71 กรวชิญ ์ เยีย่มศริิ THA Gorrwich  YEAMSIRI 4 3 2 5 4 3 3 5 4 4 3 4 4 6 6 3 4 4 33 38 71

(-1) 71 ศริ ิ ศริเิจรญิ THA Siri  SIRICHAROEN 5 4 3 5 4 4 3 4 4 6 3 4 4 5 3 3 3 4 36 35 71

(-1) 71 ศรวษิฐ ์ เกดิสนิธช์ยั THA Saravit  KERDSINCHAI 4 5 3 4 4 4 3 5 3 4 3 5 4 3 3 3 4 7 35 36 71

(-1) 71 ปรัตถกร  สยูะศรี THA Parathakorn  SUYASRI 5 3 3 4 4 4 4 5 4 4 3 4 5 3 4 4 4 4 36 35 71

(-1) 71 Soobin  LEE USA Soobin  LEE 4 5 3 4 4 4 3 5 4 5 4 4 4 4 3 3 4 4 36 35 71

(-1) 71 พรีดนย ์ ปัญญาธนะเศรษฐ์ THA Peradol  PANYATHANASEDH 4 4 3 5 3 4 3 4 4 5 3 4 5 3 4 4 4 5 34 37 71

(-1) 71 ยศกร  สโุภภาค THA Yodsakorn  SUPHOPAK 4 4 3 5 4 3 4 5 4 4 3 4 4 4 4 3 4 5 36 35 71

(-1) 71 ศภุณัฐ  สกลุมาลยัทอง THA Supanut  SAKULMALAITHONG 4 4 3 4 3 5 4 5 4 4 3 5 4 4 5 3 4 3 36 35 71

(-1) 71 กฤตชยั  ทองไทย THA Krittachai  THONGTHAI 3 5 3 4 4 5 3 5 4 4 3 5 5 3 4 3 4 4 36 35 71

(-1) 71 ภากร  เนยีมแสง THA Pakorn  NIAMSANG 4 5 3 4 4 3 3 5 3 6 3 4 5 5 3 3 3 5 34 37 71

(-1) 71 ภวูดล  ลีอ้าจหาญ THA Poovadol  LEE-ARTHARN 5 4 2 4 4 4 3 5 4 5 2 3 5 5 4 3 4 5 35 36 71

(-1) 71 Aung Sann  Myo MYA Aung Sann  Myo 4 4 3 4 3 4 3 5 4 5 2 4 4 5 5 3 4 5 34 37 71

(-1) 71 ศกัดิช์ยั  ศริมิายา THA Sakchai  SIRIMAYA 4 4 3 4 3 3 4 5 4 5 3 5 3 4 5 3 4 5 34 37 71

55 (Par) 72 ภวตั  ประชมุศรสีกลุ THA Pawat  PRACHOOMSRISAKUL 4 4 3 4 3 4 3 5 5 5 2 6 6 3 3 2 4 6 35 37 72

(Par) 72 ณัฐวฒัน ์ มเีสมา THA Nattawat  MEESEMA 4 4 3 5 4 3 4 5 4 4 2 5 5 3 5 3 4 5 36 36 72

(Par) 72 ชยัสทิธิ ์ ไชยโชติ THA Chaiyasit  CHAIYACHOT 4 4 2 3 4 4 3 5 6 6 3 4 5 3 4 4 3 5 35 37 72

(Par) 72 เชาวลติ  ผลาผล THA Chawalit  PLAPHOL 4 5 5 5 4 4 3 4 4 4 4 4 4 4 4 2 4 4 38 34 72

(Par) 72 ชาครสิ  แกว้ศรปีราชญ์ THA Chacrist  KAEWSRIPRACH 4 4 3 5 3 4 2 6 4 4 3 5 4 6 4 3 3 5 35 37 72

(Par) 72 กฤตชยพล  สนิไชย THA Kritchayapol  SINCHAI 4 4 3 5 4 4 3 5 4 4 3 4 4 3 4 4 3 7 36 36 72

(Par) 72 เอกชยั  แชม่สขุขี THA Aekachai  CHAMSUKKEE 6 5 4 5 5 3 3 5 3 4 2 4 3 4 3 4 4 5 39 33 72

(Par) 72 ภาสเมธ  โพธิก์ าเนดิ THA Pasamet  POGAMNERD 4 5 2 4 4 4 3 5 5 5 3 4 4 5 4 3 4 4 36 36 72

(Par) 72 รณชยั  จ านงค์ THA Ronnachai  JAMNONG 5 4 3 5 4 4 3 5 4 5 3 4 4 3 5 3 4 4 37 35 72

(Par) 72 Gampoong  PARK KOR Gampoong  PARK 4 4 3 5 4 4 3 5 4 5 4 4 3 3 5 3 4 5 36 36 72

(Par) 72 ปณุณวชิญ ์ ฮริายามา THA Poonnavich  HIRAYAMA 4 4 3 6 4 4 3 4 4 4 3 4 4 5 4 3 4 5 36 36 72

(Par) 72 ชยัพร  อุย๋ตระกลู THA Chaiporn  OUITRAGOOL 3 4 4 4 4 3 4 5 5 5 3 4 4 4 4 3 4 5 36 36 72

(Par) 72 นันทนัช  กองแกว้ THA Nanthanat  KONGKAEW 4 4 3 4 3 4 3 5 4 4 2 5 5 4 6 4 4 4 34 38 72

(Par) 72 ธนกฤต  รัตนดลิก ณ ภเูก็ต THA Tanakrit  RATTANADILOK Na PHUKET 4 4 2 5 4 3 3 4 4 5 3 4 6 3 5 3 5 5 33 39 72

(Par) 72 ธรรมนูญ  คณูมาก THA Thammanoon  KOONMARK 4 5 2 6 5 3 3 4 3 5 4 4 4 5 4 3 3 5 35 37 72

(Par) 72 โฆษิต  คณุวงค์ THA Kosit  KOONWONG 4 4 2 5 4 4 3 5 4 4 3 5 4 5 4 4 4 4 35 37 72



1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 Out In Total
4 4 3 5 4 4 3 5 4 5 3 4 4 4 4 3 4 5 36 36 72

NamePos. Score Total Name RES.

71 (+1) 73 นพิฐิพนธ ์ เทีย่งตรง THA Nipitphon  THIANGTRONG 4 3 3 5 4 4 3 5 5 4 3 4 4 6 4 3 4 5 36 37 73

(+1) 73 วนพัินธุ ์ มสีมอรรถ THA Wanipun  MEESOM-US 3 4 4 4 5 3 3 5 3 7 3 4 3 4 4 4 4 6 34 39 73

(+1) 73 วรีะชยั  ยนืยัง่ THA Weerachai  YUANYANG 5 4 2 5 4 4 4 5 4 5 3 4 4 4 4 3 4 5 37 36 73

(+1) 73 นนนท ี แสงสรุยิาภรณ์ THA Nonnatee  SANGSURIYAPORN 4 4 3 4 4 4 3 6 5 5 3 4 4 4 4 3 4 5 37 36 73

(+1) 73 อรรถชยั  ใจฉลาด THA Atthachai  JAICHALAD 4 4 4 5 3 4 4 4 5 5 3 4 4 4 4 3 4 5 37 36 73

(+1) 73 ธนพนธ ์ เอีย่มสอาด THA Thanapon  IAMSAARD 4 3 3 5 4 4 2 5 4 5 3 5 5 5 4 3 4 5 34 39 73

(+1) 73 ครษิฐ ์ กติพิงษ์พัฒนา THA Karit  KITIPONGPATANA 4 4 2 4 5 4 3 4 5 5 3 4 5 4 5 3 4 5 35 38 73

(+1) 73 กษิดศิ  เล็บครฑุ THA Kasidit  LEPKURTE 4 4 3 4 4 5 3 5 3 5 3 3 4 4 4 3 5 7 35 38 73

(+1) 73 ภรูพิน  น ้าคา้ง THA Phuripon  NAMKANG 4 5 4 4 4 4 3 5 4 4 4 4 4 4 5 2 4 5 37 36 73

(+1) 73 ลนีวฒัน ์ น าพทัิกษ์ชยักลุ THA Leennawat  NUMPITUCKCHAIKUL 4 5 3 5 3 4 4 5 4 5 4 5 3 4 4 3 4 4 37 36 73

(+1) 73 นาวา  ประสพสนัต์ THA Nawa  PRASOBSANT 4 4 4 5 4 5 3 5 4 4 3 5 4 4 3 4 3 5 38 35 73

82 (+2) 74 สโุชค  พรรณา THA Suchok  PHANNA 3 4 3 5 4 4 3 5 5 6 2 4 5 5 4 3 3 6 36 38 74

(+2) 74 นรเศรษฐ ์ เถาวช์าลี THA Norasead  THAOCHALEE 4 4 4 4 4 4 4 5 4 4 2 4 4 4 4 3 4 8 37 37 74

(+2) 74 กวนิ  ศรบีญุมา THA Kwin  SRIBOONMA 5 4 3 5 4 3 3 6 4 5 2 4 4 4 5 4 4 5 37 37 74

(+2) 74 ธนชาต ิ เชาวรั์กษ์ THA Thanachat  CHAOWARAK 4 4 3 6 4 4 3 5 4 5 3 5 4 4 4 3 4 5 37 37 74

(+2) 74 สทุธเิจตน ์ คหูรั์ตนพศิาล THA Suttijet  KOORATANAPISAN 4 6 3 4 4 4 3 5 3 5 3 4 5 5 5 3 4 4 36 38 74

(+2) 74 จติรกร  น่วมทนงค์ THA Jittakorn  NUAMTHANONG 4 4 4 5 4 5 4 5 5 4 3 4 3 4 5 3 4 4 40 34 74

(+2) 74 พรีวทิย ์ ศรธีัญรัตน์ THA Peeravit  SRITHANRATTANA 4 4 3 7 4 4 3 4 4 5 2 5 5 5 5 3 3 4 37 37 74

(+2) 74 ภษูณะ  พทุธชนาธปิ THA Phusana  PHUTACHANATIB 5 4 3 4 4 3 3 4 4 5 4 4 5 5 4 3 5 5 34 40 74

(+2) 74 รัชพล  จันทวารา THA Ratchapol  JANTAVARA 4 3 4 7 4 4 4 4 5 5 3 4 4 4 4 3 4 4 39 35 74

(+2) 74 ดลภัทรไชย  นยิมชน THA Donlaphatchai  NIYOMCHON 4 4 3 4 3 4 4 7 4 5 3 4 5 4 4 2 4 6 37 37 74

92 (+3) 75 กติตพิศ  ไทยประยรู THA Kittiphot  THAIPRAYOON 4 4 3 5 4 4 3 5 6 5 3 4 5 4 4 3 3 6 38 37 75

(+3) 75 วรีะ  ศาลางาม THA Weera  SALANGAM 4 4 2 4 4 4 4 5 6 6 3 4 4 4 4 3 6 4 37 38 75

(+3) 75 สพุคม  มสีม THA Supakom  MEESOM 5 5 3 4 4 4 3 5 5 4 3 4 4 3 4 3 5 7 38 37 75

(+3) 75 สปุระวณ์ี  ผาธรรม THA Supravee  PHATAM 4 4 4 4 5 4 3 5 4 5 3 4 4 4 5 3 4 6 37 38 75

(+3) 75 กณุชธ์ณัฏ  พนาดร THA Kuntanat  PANADON 4 4 3 5 4 4 4 5 5 5 2 4 4 5 5 3 3 6 38 37 75

(+3) 75 ณสรร  เศรษฐบตุร THA Nasun  SETABUT 4 4 3 5 4 4 4 6 4 5 2 4 5 4 4 3 5 5 38 37 75

(+3) 75 ฐติกิร  เลศิวรีพรกลุ THA Thitikorn  LERTVEERAPHORNKUL 5 6 3 5 4 4 3 5 4 5 2 5 5 4 4 3 4 4 39 36 75

(+3) 75 สกุษฎิ ์ สวุรรณศรี THA Sukrit  SUWANSRI 4 4 2 7 4 3 3 5 4 4 3 5 4 4 4 3 6 6 36 39 75

100 (+4) 76 ภมูภัสส ์ เจรญิกลุ THA Poompat  CHAROENKUN 4 4 3 5 4 5 3 5 3 5 3 5 4 5 7 3 3 5 36 40 76

(+4) 76 พชร  สกลุยง THA Pachara  SAKULYONG 6 4 4 5 4 4 3 5 4 5 3 4 4 4 4 4 4 5 39 37 76

(+4) 76 ชนิาธปิ  แสงมณีโชติ THA Chinathip  SAENGMANEECHOT 3 4 3 4 5 4 4 6 3 5 3 5 5 6 4 3 4 5 36 40 76

(+4) 76 อัศมเ์ดช  ศรอีทัุยศริวิงศ์ THA Assadet  SRIUTHAISIRIWONG 4 4 3 4 4 4 3 5 5 7 3 4 5 5 4 3 4 5 36 40 76

(+4) 76 เจตนพัิทธ ์ สตูะบตุร THA Chetnipath  SUTABUTRA 3 4 3 5 4 5 5 5 4 5 4 4 5 4 5 2 4 5 38 38 76

105 (+5) 77 ภคเทพ  สนุทรชืน่ THA Pakathep  SOONTHORNCHUEN 4 4 3 5 4 5 3 6 4 5 4 5 4 5 4 3 4 5 38 39 77

(+5) 77 ชาญจติ ิ กนกศกัดิส์กลุ THA Chanjiti  KANOKSAKSAKUL 4 4 4 7 4 4 4 5 3 5 6 4 4 4 4 3 4 4 39 38 77

(+5) 77 Peter  CHERIAN IND Peter  CHERIAN 5 4 2 6 4 4 4 5 5 5 4 5 4 4 4 4 4 4 39 38 77



1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 Out In Total
4 4 3 5 4 4 3 5 4 5 3 4 4 4 4 3 4 5 36 36 72

NamePos. Score Total Name RES.

(+5) 77 กรวชิญ ์ อนิมี THA Koravich  INMEE 4 4 4 4 5 6 3 4 4 6 2 4 4 5 4 4 3 7 38 39 77

(+5) 77 ชนนิทร ์ ทนิตระกลู THA Chanin  THINTRAKUL 3 4 3 5 3 5 3 6 6 6 3 5 4 4 5 4 4 4 38 39 77

110 (+6) 78 กอบเดช  รอดรัต THA Kobdech  RODRAT 5 4 3 5 4 4 4 5 4 6 3 5 6 4 4 3 3 6 38 40 78

(+6) 78 ศกัดิส์ทิธิ ์ ใจรัก THA Saksit  JAIRAK 5 4 3 5 4 4 2 5 6 5 3 4 5 5 5 3 4 6 38 40 78

(+6) 78 นรัส  เหลอืงเพชราภรณ์ THA Naras  LUANGPHETCHARAPORN 4 4 3 5 4 6 4 5 4 5 2 8 4 4 4 3 4 5 39 39 78

(+6) 78 บารเมษฐ ์ นาเมอืงรักษ์ THA Barameht  NAMUANGRUK 5 5 3 5 5 3 4 5 7 5 3 4 4 4 3 4 4 5 42 36 78

(+6) 78 ปรญิช ์ สง่ศร ี THA Prince  SONGSRI 5 4 3 6 4 4 3 5 4 4 4 5 5 4 4 4 5 5 38 40 78

115 (+7) 79 สมทิธ ิ ธรีะตระกลู THA Smithti  TEERATRAKUL 5 4 4 6 3 4 4 4 5 4 3 4 5 4 5 3 6 6 39 40 79

(+7) 79 ธนกร  ตอสี THA Thanakorn  TORSEE 4 5 3 4 4 4 4 5 4 5 3 3 4 5 8 3 5 6 37 42 79

(+7) 79 เบ็นซ ์ เพศประเสริฐ THA Benz  PETPRASERT 5 6 4 4 5 5 4 6 5 4 3 4 4 4 5 3 3 5 44 35 79

(+7) 79 ธนัท  อยุสกลุ THA Tanut  EUISAGUL 4 5 3 5 6 4 3 4 5 5 3 5 4 5 4 4 5 5 39 40 79

119 (+8) 80 กัณณ์วรทิธิ ์ วไิลธ ารงกลุ THA Kanvarit  WILAITHAMRONGKUN 4 3 3 6 4 4 3 5 4 6 3 7 4 4 4 3 5 8 36 44 80

120 WD กันต ์ ลิม้มณีวจิติร THA Gun  LIMMANEEVIJIT WD


